
Pubblicata sul sito istituzionale il        
30/10/2014 - N.  1336  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 76 del Reg. Data  30/10/2014 N. 726  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno e Liquidazione per collegamento con il Sistema 
Informatico del Centro Elaborazione dati del Ministero delle 
Infrastrutture e dei trasporti - Anno 2014
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

 CHE questo Comando, sin dal 1995, si serve del collegamento con il Sistema Informatico
del centro di elaborazione dati del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti – ROMA;

 CHE  con propria determinazione n. 91/626 Reg. Gen.le del 15/11/2013 si rinnovava per
l'anno 2014  il contratto con il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

 CHE  con  propria  determinazione  n.  86/582 Reg.  Gen.  del  04/11/2013 si  impegnava  la
somma di  € 178,15 sull'intervento 1-03-01-03/ 546 “ Utilizzo proventi sanzioni C.d.S. del
bilancio  2013,  quale  integrazione  del  deposito  cauzionale  per  il  rinnovo  del  contratto
novennale  per  l'utenza  del  Servizio di  Informatica  del  Centro  elaborazione  dati  dell'Ex
Direzione Generale della M.C.T.C. di Roma;

 CHE con propria  determinazione  n.  102/660 Reg.  Gen.  del  26/11/2013 si  rettificava  la
Determina n. 86/582 del 4/11/2013 al punto 4 del Determinato, effettuando l'integrazione
del deposito cauzionale di €. 178,15 mediante versamento sul c.c.b. avente IBAN IT 49V0
10000 3245350200025037 riportando nella causale il codice di riferimento LE01229305V

 CHE la Ragioneria Territoriale dello Stato di Lecce in data 12/12/2013 ha già introitato  la
somma di €. 178,15 con quietanza n. 16364 sul CAPO 29  1 ( Capo e Capitolo non inerenti
al servizio di accesso al Centro di Elaborazione Dati del Ministero dell'Infrastrutture) ;

 CHE con apposita modulistica disposta dalla  stessa Ragioneria Territoriale dello Stato di
Lecce, indirizzata al Ministero dell'Economia delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello
Stato – Servizi Amministrativi – Lecce, si  provvede a richiedere il rimborso della somma di
€. 178,15 versata su Capo e Capitolo non inerenti al servizio di cui sopra;

CONSIDERATO, pertanto, di dover versare la somma di €. 178,15 al Ministero delle
Infrastrutture  e  dei  Trasporti  Terrestri,  Direzione  Generale  per  la  Motorizzazione  –  Roma  –
Sezione Tesoreria Provinciale dello Stato di Lecce sul CAPO XV Cap. 2454 ART. 5 con bollettino
di c.c.p., a saldo del pagamento del canone annuo per l'Anno 2014 pari a complessive €. 1.177,54,
per il quale è stata già versata, in data 03/12/2013, la somma di € 999,39 (Utenza DPR 634/94 -
Capo XV, Cap. 2454 art. 5); 

RITENUTO di dover impegnare la somma occorrente di € 178,15 sull'intervento 1-03-
01-02 /524 “Spese funzionamento Ufficio Polizia Municipale” del corrente bilancio, 

D E T E R M I N A

1. DI  IMPEGNARE  la  somma  di  €  178,15  sull'intervento  1-03-01-02  /524  “Spese
funzionamento Ufficio Polizia Municipale” del corrente bilancio, quale pagamento a saldo
del contratto annuale 2014 (dell'importo complessivo di €. 1.177,54) per l'accesso al servizio
Informatico della M.C.T.C. di Roma. 

2. DI  LIQUIDARE  E  PAGARE,  per  i  motivi  in  premessa  esposti,  al  Ministero  delle
Infrastrutture e dei Trasporti Terrestri – Direzione Generale per la Motorizzazione – ROMA,
Sezione di Tesoreria provinciale dello Stato, la somma di € 178,15 quale saldo del Canone
2014 – Utenza DPR 634/94 - Capo XV – Capitolo 2454 art. 5 con bollettino   c.c.p. n. 1735
intestato  alla    Tesoreria  Prov.le  dello  Stato  di  Lecce  e  di  trasmettere  l'attestazione  di
pagamento a mezzo posta certificata.

PS/ps

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  30/10/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/10/2014 F.to  Carlo CICALA
 

================================================================================
  N. 1336 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/10/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  30/10/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Carlo CICALA
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 30/10/2014
	N. 726 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

